אשר לעילת המעצר: במצב דברים רגיל, ספק אם היה במעשים אלו כדי להקים עילת מעצר של מסוכנות בעוצמה כזו המצדיקה מעצר ואולם, עיון בגיליון הרישום הפלילי של החשוד מלמד, כי מדובר בעבריין מין רצידיבסט שהורשע כבר מספר פעמים בעבירות מין ואף ריצה בגינן מאסרים בפועל וכן הורשע במקרים רבים נוספים בעבירות רכוש, עבירות כלפי עובד ציבור ואחרות, ואף בגינן ריצה תקופות מאסר שונות. גם כיום נתון החשוד בפיקוח עפ"י החוק להגנה על הציבור מפני עבירות מין התשס"ו-2006, שאותו עפ"י החשד הפר במעשיו.

בנסיבות אלו, ובהצטרף החשדות במקרה זה אל עברו הפלילי של החשוד, קובעת אני מתקיימת בעניינו עילת מעצר של

מסוכנות המצדיקה את המשך המעצר.

בנוסף על כך, מתקיימת גם עילת מעצר של חשש לשיבוש החקירה בדרך של תיאום גרסאות והשפעה על עדים, וזאת בהתחשב בטיב פעולות החקירה שמבקשת המשטרה לבצע.

עם זאת, המשטרה מתבקשת לבצע ללא דיחוי ובעדיפות גבוהה את פעולות החקירה הניתנות לשיבוש ואלו הקשורות בזיהוי של החשוד ע"י המתלוננת במקום עבודתה, וככל שיהיה באלו כדי להסיר את החשד מן החשוד באשר לביקורו בסמוך למקום עבודתה של המתלוננת, ניתן יהיה לשחררו בתחנת המשטרה אף לפני המועד שנקבע בכפוף לאיסור יצירת קשר עם המתלוננת, איסור כניסה לעיר מגדל-העמק וערבוביות כספיות לשיקול דעת הקצין הממונה.

**ניתנה והודעה היום כ"ה בתמוז
התשע"ד, 23/07/2014 במעמד
הנוכחים.
לילי יונג-גפר, שופטת סגנית הנשיא**